
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionáriaADEILDA 
BISPO DOS SANTOS e dá outras providências.

PORTARIA Nº887, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a funcionária, ADEILDA BISPO DOS SANTOS, admitida em 

01/10/1999, CPF nº 003.098.435-10, RG nº 05717043-47 – SSP/BA, CTPS nº 74190 –

Série nº 00069-BA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DEGOVERNO – SEGOV,

na função de GARI, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 2015-2016, devendo gozá-

la no período de 02/01/2018 a 02/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao
funcionárioADELSON SANTOS DE OLIVEIRA e dá 
outras providências.

PORTARIA Nº888, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, ADELSON SANTOS DE OLIVEIRA, admitido em 

05/05/1999, CPF nº 388.490.385-34, RG nº 317033212 – SSP/BA, CTPS nº 66154 –

Série nº 00056-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGESTÃO – SEGES, na 

função de MOTORISTA, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 2016-2017, devendo 

gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao funcionárioAELSON 
AUGUSTO GUIMARÃES e dá outras providências.

PORTARIA Nº889, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, AELSON AUGUSTO GUIMARÃES, admitido em 

13/05/1990, CPF nº 572.312.575-34, RG nº 04446859-87 – SSP/BA, CTPS nº 35033 –

Série nº 00036-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGESTÃO – SEGES, na 

função de AGENTE ADMINISTRATIVO, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 

2014-2015, devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao
funcionárioALEXINALDO MOSQUITO DE SOUZA 
e dá outras providências.

PORTARIA Nº890, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, ALEXINALDO MOSQUITO DE SOUZA, admitido

em 10/03/1997, CPF nº 922.074.995-53, RG nº 854563733 – SSP/BA, CTPS nº 92696

– Série nº 0047-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGESTÃO – SEGES, na 

função de ASISTENTE ADMINISTRATIVO, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 

2015-2016, devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao funcionárioALMIRO 
SENA DOS SANTOSe dá outras providências.

PORTARIA Nº891, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, ALMIRO SENA DOS SANTOS, admitido em 

10/11/1991, CPF nº 313.919.075-15, RG nº 01636194-68 – SSP/BA, CTPS nº 68050 –

Série nº 00008-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGESTÃO – SEGES, na 

função de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 30 dias de FÉRIAS referente ao

período 2016-2017, devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao
funcionárioANTONIO OLIVEIRA AMARAL e dá 
outras providências.

PORTARIA Nº892, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, ANTONIO OLIVEIRA AMARAL, admitido em 

08/04/1990, CPF nº 338.617.225-34, RG nº 0359021832 – SSP/BA, CTPS nº 89028 –

Série nº 00020-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGOVERNO – SEGOV,

na função de ELETRICISTA, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 2013-2014,

devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao
funcionárioANTONIO CARLOS OLIVEIRA 
RODRIGUESe dá outras providências.

PORTARIA Nº893, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, ANTONIO CARLOS OLIVEIRA RODRIGUES,

admitido em 02/06/1999, CPF nº 412.356.225-68, RG nº 0418653917 – SSP/BA, CTPS 

nº 00565 – Série nº 00023-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGESTÃO –

SEGES, na função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 30 dias de FÉRIAS referente 

ao período 2015-2016, devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionáriaARIANA 
SOUZA PINTOe dá outras providências.

PORTARIA Nº894, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a funcionária, ARIANA SOUZA PINTO, admitida em 31/12/2009

CPF nº 029.367.615-14, RG nº 8152340– SSP/BA, CTPS nº 8152340 – Série nº 0010-

BA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE – SEMUS, na função de 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 

2015-2016, devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 02/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao
funcionárioCHARLES MOSQUITO DE SOUZAe dá 
outras providências.

PORTARIA Nº895, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, CHARLES MOSQUITO DE SOUZA, admitido em 

17/06/2008, CPF nº 977.871.085-68, RG nº 0843596333 – SSP/BA, CTPS nº 44864 –

Série nº 00058-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DEGOVERNO – SEGOV,

na função de VIGILANTE, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 2016-2017,

devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 01/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 011
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS ao funcionárioCIDY 
CLEI CANCIO E LIMAe dá outras providências.

PORTARIA Nº896, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, CIDY CLEI CÂNCIO E LIMA, admitido em 

01/01/2005, CPF nº 690.556.705-10, RG nº 510364446 – SSP/BA, CTPS nº 58926 –

Série nº 00050-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE – SEMUS, na 

função de ENFERMEIRO, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 2015-2016,

devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 02/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 012
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de LICENÇA PARA 
TRATAMENTO MÉDICO a funcionáriaEDNEIDE 
SILVA DOS SANTOS e dá outras providências.

PORTARIA Nº898, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a funcionária, EDNEIDE SILVA DOS SANTOS, admitida em 

19/06/2008, CPF nº 005.674.495-13, RG nº 0858662701 – SSP/BA, CTPS nº 18380 –

Série nº 00077-BA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, 

CULTURA, ESPORTE E LAZER – SEMEC, na função de PROFESSORA, 60 dias de 

LICENÇA PARA TRATAMENTO MÉDICO, referente ao período 2017, devendo 

gozá-la no período de 02/01/2018 a 02/03/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125            E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 013
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
GABINETE DA PREFEITA

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionáriaELIANA 
SANTOS RORIZ e dá outras providências.

PORTARIA Nº899, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a funcionária, ELIANA SANTOS RORIZ, admitida em 05/02/1999,

CPF nº 945.622.705-78, RG nº 0831671700 – SSP/BA, CTPS nº 74109 – Série nº 0069-

BA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE – SEMUS, na função de 

AUXILIAR SERVIÇOS DE SAÚDE, 30 dias de FÉRIAS referente ao período 2015-

2016, devendo gozá-la no período de 02/01/2018 a 02/02/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de dezembro de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 014
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E71C452FAEA3A4460E2F488B25AE163


		2018-01-11T15:43:52-0200




